保護者　様

　平素より本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

　２月の集金額は下記のとおりです。口座残高のご確認をお願いいたします。

　なお、引き落としには１０円の手数料がかかります。ご了承下さい。

　今年度最後の引き落としとなりますので、ご協力よろしくお願いいたします。

　引き落とし日…… 第1回 第2回

２回とも引き落としのできなかった場合は、現金集金又は学校口座への振込みとなります。

【１学年】 PTA会費 生徒会費 給食費 卒対費 教材費 合計

0 0 12,870 0 0 12,870

【２学年】 PTA会費 生徒会費 給食費 卒対費 教材費 合計

0 0 13,200 0 0 13,200

【３学年】 PTA会費 生徒会費 給食費 卒対費 教材費 合計

0 0 8,580 0 0 8,580

【若木学級】PTA会費 生徒会費 給食費 卒対費 教材費 合計

1学年 0 0 12,870 0 0 12,870

2学年 0 0 13,200 0 0 13,200

3学年 0 0 8,580 0 0 8,580

※転入等で一部金額が違う場合があります。個々に配付済の集金計画をご確認ください。

※入試関係については、事前調査で申し出があった生徒のみ上記の金額から調整させて

　いただきます。

※アレルギーで牛乳を停止している生徒は、牛乳料金×喫食回数を上記の金額から調整

　させていただきます。

　集金に関するお問い合わせは事務室までお願いします。

酒井根中　TEL：04-7174-8520

令和3年1月25日

2月1日（月） 2月10日（水）

柏市立酒井根中学校

校長   　宮武 孝之

２月集金額のお知らせ

記